
SPIS WYDAWNICTW TOWARZYSTWA MIŁOŚNIKÓW HISTORII I ZABYTKÓW KRAKOWA
[image: ]

KRAKÓW MCMXXXVII

CZŁONKOWIE TOWARZYSTWA

otrzymują bieżące tomiki BIBLIOTEKI KRAKOWSKIEJ bezpłatnie, ROCZNIK KRAKOWSKI i dawniejsze tomiki BIBLIOTEKI po cenie zniżonej do połowy — w biurze Towarzystwa:

Kraków, Sienna 16, codziennie od 9 do 13, tel. 130-13

Biblioteka Politechniki Krakowskiej

100000229400

SPIS WYDAWNICTW TOWARZYSTWA MIŁOŚNIKÓW HISTORII I ZABYTKÓW KRAKOWA
[image: ]

KRAKÓW MCMXXXVII

NAKŁADEM TOW. MIŁOŚNIKÓW HISTORII I ZABYTKÓW KRAKOWA KRAKÓW — DRUK W. L. ANCZYCA I SPÓŁKI


A. ROCZNIK KRAKOWSKI

ROCZNIK KRAKOWSKI I,

(redaktor Stanisław Krzyżanowski), 1898, str. VIII+371, z 83 rycinami w tekście i 2 tablicami światłodrukowymi.

Słowo wstępne  VII

Piekosiński Franciszek: Sala gotycka w kamienicy hetmańskiej w Krakowie .........................................1— 8

Łuszczkiewicz Władysław: Stare cmentarze krakowskie, ich zabytki sztuki i obyczaju kościelnego .......................................................... 9— 36

Kutrzeba Stanisław: Piwo w średniowiecznym Krakowie ......................................................................... 37— 52

Tomkowicz Stanisław: Prałatówka parafii N. P. Marii w Krakowie i jej architekci... ................. 53— 58

Estreicher Karol: Teatr krakowski ........................................... 59—74

Tomkowicz Stanisław: Pogrzeb zamożnego mieszczanina krakowskiego w XVII wieku ...............................75— 89

Wyspiański Stanisław: Dawna polichromia kościoła św. Krzyża w Krakowie................ 90—101

Estreicher Stanisław: Ustawy przeciwko zbytkowi w dawnym Krakowie......................................102—134

Lepszy Leonard: Cech złotniczy w Krakowie .......................... 135—268

Chmiel Adam: Herby Cyrusów, mieszczan krak.............. 269—286 Potkański Karol: Kraków przed Piastami .................................. 287—325

Krzyżanowski Stanisław: Morsztynowie w XV w. .........326—358 Wawel-Louis Józef: Pierwsza rekrutacja w Krakowie.................. 359—363Str.

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1897  ...................................... 365—368

Spis członków ................................................................. 369—371

Wyczerpany

ROCZNIK KRAKOWSKI II,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1899, str. VIII+235, z 42 rycinami w tekście i 3 tablicami w chromotypii.

Słowo wstępne .......................................................................................VII

Łuszczkiewicz Władysław: Najstarszy Kraków na podstawie badań dawnej topografii .............................1— 28

Kutrzeba Stanisław: Historia rodziny Wierzynków  .................  29—88

Chmiel Adam: Dawne wyroby nożowników krakowskich i znaki na nich ................................................. 89—108

Zubrzycki Jan: Krakowska szkoła architektoniczna XIV wieku ............................................................... 109—150

Tomkowicz Stanisław: Przyczynek do historii Szkotów w Krakowie i w Polsce ............................... 151—174

Sternschuss Adolf: Godła domów krakowskich  .................. 175—200

Wyspiański Stanisław: Witraże dominikańskie ................... 201—206

Krzyżanowski Stanisław: O sejmikowaniu mieszczaństwa krakowskiego .......................................... 207—224

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1898  ............................................... 225—229

Spis członków  ..............................................................  231—235

Wyczerpany

ROCZNIK KRAKOWSKI III,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1900, str. VIII+214, z 23 rycinami w tekście i 4 tablicami statystycznymi.

Słowo wstępne................................................................................. VII

Tomkowicz Stanisław: Włosi kupcy w Krakowie w XVII i XVIII wieku ..................................... 1— 26

Kutrzeba Stanisław: Finanse Krakowa w wiekach średnich ......................................... 27—152

Łuszczkiewicz Władysław: Dawny romański kościół św. Wojciecha na podstawie własnych zdjęć i badań  ........................................................... 153—172

Chmiel Adam: Z herbarza mieszczańskiego (herby Foxów)................................................................. 173—182

Kutrzeba Stanisław: Ludność i majątek Kazimierza w końcu XIV stulecia....................... 183—202

Objaśnienia winiet i ornamentów drukarskich......................... 202

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków

Krakowa za r. 1899 ................................................... 203—207

Spis członków. 209—214

Wyczerpany

ROCZNIK KRAKOWSKI IV,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1901, str. VIII+267+5, z 45 rycinami, 21 tablicami w cynkotypii i 7 reprodukcjami w światłodruku.

Dedykacja.V—VII

Krzyżanowski Stanisław: Poselstwo Kazimierza Wielkiego do Awinionu i pierwsze uniwersyteckie przywileje........................ 1—112

Tomkowicz Stanisław: Gmach Bibl. Jagiell............................ 113—176

Abraham Władysław: Początek biskupstwa i kapituły katedralnej w Krakowie..................................177—200

Potkański Karol: Granice biskupstwa krakowsk............... 201—232

Lepszy Leonard: Pergameniści i papiernicy krakowscy w ubiegłych wiekach i ich wyroby.............. 233—248

Estreicher Stanisław: Sądownictwo rektora krakowskiego w wiekach średnich.............................249—267

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI V,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1902, str. VIII +210, z 67 rycinami w cynkotypii, 5 tablicami i 1 planem Krakowa w światłodruku.

Słowo wstępne .................................................................. VII—VIII

Tomkowicz Stanisław: Wład. Łuszczkiewicz ..........................   1—46

Łoziński Władysław: Proces o pannę ....................................... 47— 59

Chmiel Adam: Z herbarza mieszczańskiego .............................  60— 93

Pagaczewski Julian: Jasełka krakowskie ................................. 94—137

Bąkowski Klemens: Dawne kierunki rzek pod Krakowem. 138—172

Czołowski Aleksander: Zabytki krakowskie w Szwecji.173—182

Tomkowicz Stanisław: Ślady Uniwersytetu Kazimierzowskiego?.................................................... 183—196

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za r. 1901  .....................................   197—202

Spis członków............................................................................ 203—210

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI VI,

redaktorowie Leonard Lepszy i Stanisław Tomkowicz, 1904, str. VIII+308, z 352 rycinami w tekście i na osobnych tablicach, tudzież z oryginalnymi inicjałami.

KRAKÓW — JEGO KULTURA I SZTUKA.

Od Redakcji . V—VI

Krzyżanowski Stanisław: Wstęp historyczny ................................ 1—14

Tomkowicz Stanisław: Kultura Krakowa ..................................... 15—40

Chmiel Adam: Organizacja miejska i cechów .............................. 41—69

Kopera Fe1iks: Historia architektury ........................................ 70—144

Górski Konstanty M.: Architektura XIX wieku...................... 145—156

Muczkowski Józef: Historia rzeźby.157—198

Lepszy Leonard: Historia malarstwa ....................................... 199—262

Lepszy Leonard: Przemysł artystyczny i handel........................ 263—304

Lepszy Leonard: Indeks        ........................................... 305—308

Wyczerpany

ROCZNIK KRAKOWSKI VII,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1905, str. VIII+272, z 6 rycinami.

Ptaśnik Jan: Bonerowie.1—134

Długopolski Edmund: Bunt wójta Alberta ............................... 135—186

Rymar Leon: Udział Krakowa w sejmach i sejmikach Rzeczypospolitej .................................................... 187—258

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za r. 1904...................................................... 259—264

Spis członków......................................................................... 265—272

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI VIII,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1906, str. VI+203, z 37 rycinami w tekście i 2 tablicami.

Muczkowski Józef: Dawny krakowski ratusz ..............................1— 50

Kopera Feliks: O kościołach na Wawelu .................................... 51—68

Kutrzeba Stanisław: Dawny zarząd Wawelu........................ 69—102 Zachorowski Stanisław: Kraków biskupi ................................... 103—128

Bąkowski Klemens: Dziennikarstwo krakowskie do 1848 roku ........................129—188

Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za r. 1905 ......................................................... 189—195

Spis członków ....................................................................... 196—203

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI IX,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1907, str. VIII+226, z 39 rycinami w tekście i 6 tablicami

Od Redakcji ...................................................................... VII

Ptaśnik Jan: Z dziejów kultury włoskiego Krakowa .........         1—148

Tomkowicz Stanisław: Kołłątajowski plan Krakowa z r. 1785 ............................ 149—176

Tomkowicz Stanisław: Plan Rynku krakowskiego z r. 1787 ..................................................................... 177—186

Tomkowicz Stanisław: Do historii muzyki w Krakowie..................................................................... 187—208

Hendel Zygmunt i Kopera Feliks: Resztki murów romańskich kościoła św. Jana w Krakowie......... 209—212

Chmiel Adam: Pieczęć wójtowska krakowska z drugiej połowy XIII wieku.213—223

Piekosiński Franciszek: O sali gotyckiej w kamienicy hetmańskiej w Krakowie .  ...................            225—226

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI X,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1907, str. IV+125, z 92 rycinami w tekście i 7 tablicami.

Kopera Feliks: Wit Stwosz w Krakowie........................................1—125

Cena 10 zł 

ROCZNIK KRAKOWSKI XI,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1909, str. VI+183, z 140 rycinami w tekście i 9 tablicami.

Pagaczewski Julian: Baltazar Fontana w Krakowie .1— 50

Klein Franciszek: Akademicki kościół św. Anny w Krakowie, studium architektury ................................51— 64

Bąkowski Klemens: Podziemia Wawelu ....................................65—76

Chmiel Adam: Pieczęcie miasta Krakowa, Kazimierza, Kleparza i jurydyk krakowskich do końca XVIII wieku ..77—176

Wykaz osób i rzeczy do pracy Chmiela «Pieczęcie›› itd. 177—183

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XII,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1910, str. 191, z 50 rycinami w tekście.

Tomkowicz Stanisław: Zabytki sztuki w klasztorze karmelitanek na Wesołej w Krakowie ..................1— 22

Klein Franciszek: Kościół śś. Piotra i Pawła w Krakowie ..................................................................23— 58

Polaczkówna Maria: Michał Wiszniewski 1830-1848.............  59—163

Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1909 i spis członków .............. 165—191

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XIII,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1911, str. VIII+265, z 32 rycinami w tekście i 31 tablicami.

Muczkowski Józef: Dawne warownie krakowskie..................... 1—48

Ptaśnik Jan: Wioski Kraków za Kazimierza W. i Władysława Jagiełły.49—110

Ptaśnik Jan: Ze studiów nad Witem Stwoszem i jego rodziną.. 111—186

Dąbrowski Jan: Kraków a Węgry w wiekach średn. 187—250 Krzyżanowski Stanisław: Goethe w Krakowie . 251—265

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XIV,

redaktor Stanisław Kutrzeba, 1910, str. VI+ 187, z 32 rycinami w tekście i 1 tablicą.

Kutrzeba Stanisław i Ptaśnik Jan: Dzieje handlu i kupiectwa krakowskiego.1-187

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XV,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1913, str. VI+255, z 75 rycinami w tekście.

Tomkowicz Stanisław: Legendarna św. Wilgęfortis albo Frasobliwa i obraz na Zwierzyńcu przy Krakowie .  1— 21

Ptaśnik Jan: Studia nad patrycjatem krakowskim wieków średnich, I..................................................... 23—95 

Klein Franciszek: Barokowe kościoły Krakowa...................... 97—204 

Kaczmarczyk Kazimierz: Bibliografia Krakowa za rok 1912  ......................................................................205—233

Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1912 i spis członków ................. 235—255

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XVI,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1914, str. VIII+258, z 55 rycinami w tekście i tablicą barwną.

Od Redakcji ........................................................................... VII

Ptaśnik Jan: Studia nad patrycjatem krakowskim wieków średnich, II ................................... 1— 90

Skrudlik Mieczysław: Tomasz Dolabella, jego życie i dzieła. Ustęp z dziejów malarstwa XVII stulecia w Polsce ..91—162

Chmiel Adam: Z hełmu wieży Mariackiej ......................... 163—203

Kaczmarczyk Kazimierz: Bibliografia Krakowa za rok 1913 ............................................................ 205—240

Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1913 i spis członków ............... 241—258

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XVII,

redaktor Stanisław Krzyżanowski, 1916, str. 163, z 87 rycinami w tekście i 1 tablicą.

Klein Franciszek: Stary Kraków ............................................... 1—163

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XVIII,

redaktor Stanisław Kutrzeba, (1918), str. X+197, z 51 rycinami w tekście i 1 tablicą.

† Stanisław Krzyżanowski (wspomnienie pośmiertne)...... VII—X Tomkowicz Stanisław: Pałac Wielopolskich w Krakowie i jego dawna dekoracja malarska........ 1—28 

Barwiński Eugeniusz: Kraków na pocz. XIX w............. 29—49 

Szyszko-Bohusz Adolf: Rotunda świętych Fełiksa i Adaukta (Najśw. P. Marii) na Wawelu .............................51— 80

Furmankiewiczówna Kazimiera: Święty Florian w zabytkach Krakowa ...............................................81—115

Lepszy Leonard: Dwie rzeźby z epoki Wita Stwosza 117—127 Gawełek Franciszek: Konik zwierzyniecki ................................. 129—181

Recenzje i sprawozdania [omówiono następujące książki i rozprawy: Guttry A., Galizien, Land und Leute (Chmiel A.); Bąkowski K., Fűhrer durch den Dom und die Wawelburg in Krakau (Chmiel A.); Eigner A., Krakau, eine topographische Studie (Chmiel A.); Stasiak L., Ilustrowany przewodnik po Krakowie... (Chmiel A.); Tomkowicz S., Zamek na Wawelu (Chmiel A.); Reinhold J., Das Krakauer Lajkonikfest (Chmiel A.); Molier E., Leonardos Bildnis der Cecilia Gallerani in der Galerie des Fűrsten Czartoryski in Krakau (Kopera F.); Fischel O., Der Raffael Czartoryski (Kopera F.)].183—197

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XIX,

redaktor Józef Muczkowski, 1923, str. VI+188, z 48 rycinami.

Szyszko-Rohusz Adolf: Z historii romańskiego Wawelu ...................................................................... 1—23

Szyszko-Rohusz Adolf i Muczkowski Józef: Rotunda św. Feliksa i Adaukta (dodatek) ............... 23- 29

Gródecki Roman: Mistrz Wincenty, biskup krakowski (zarys biograficzny).30— 61

Ameisenówna Zofia: Średniowieczne malarstwo ścienne w Krakowie ................................................... 62—115

Dobrowolski Kazimierz: Kult św. Stanisława w St. Florian w średnich wiekach ................................ 116—133

Muczkowski Józef: Pomnik Kazimierza Wielkiego w katedrze na Wawelu ............................................ 134—157

Sprawozdania [omówiono następujące książki i rozprawy: Ptaśnik J., Cracovia artificum (Podlacha W.); Szydłowski T., O Wita Stwosza ołtarzu Mariackim i jego pierwotnym wyglądzie (Lepszy L.); Szydłowski T., Dzwony starodawne sprzed r. 1600 (Chmiel A.); Tomkowicz S., Domy i mieszkania w Krakowie w pierwszej połowie XVII w. (Chmiel A.); Gumowski M., Katedra krakowska na monetach Piastowskich i katedry wawelskie (Grodecki R.)].158—188

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XX,

redaktor Józef Muczkowski, 1926, str. VIII+232, z 76 rycinami w tekście i 1 tablicą barwną.

Kozłowska Zofia: Założenie klasztoru oo. dominikanów w Krakowie. . 1—19 Str.

Dobrowolski Kazimierz: Żywot św. Jacka. Ze studiów nad polską hagiografią średniowieczną . 20—39

Muczkowski Józef: Kościół św. Trójcy w Krakowie 40—56

Kopera Feliks: Średniowieczna architektura kościoła i klasztoru oo. dominikanów w Krakowie ............ 57— 76

Tomkowicz Stanisław: Kaplice kościoła oo. dominikanów  ................................................... 77— 96

Lepszy Leonard: Studia nad kulturą i sztuką w kościele oo. dominikanów w Krakowie .......................... 97—116

Lepszy Leonard: Miniaturzyści dominikańscy ....................117—133

Lepszy Leonard: Pomnik Kalimacha  ................................134—163

Sprawozdania [omówiono następujące książki i rozprawy: Lepszy L. i Tomkowicz S., Zabytki sztuki w Polsce, I. Kościół i klasztor oo. dominikanów w Krakowie (Gębarowicz M.); Fijałek J., ks., Dwaj dominikanie krakowscy: Jan Biskupiec i Jan Falkenberg (Likowski H., ks.); Ptaśnik J., Kultura włoska wieków średnich w Polsce (Tomkowicz S.); Nowe przewodniki po Krakowie: Bobilewicz J., d’Abancourt H., Trepka J. N. (Dobrzycki J.); Nowe przewodniki po Wawelu: Borawski A., Powojowski J., Tetmajer W. i Kruszyński T., ks., Trepka J. N., (Dobrzycki J.); Windakiewicz S., Dzieje Wawelu (Dobrzycki J.); Morelowski M., Arasy wawelskie Zygmunta Augusta (Dobrzycki J.); Kraków, «Ziemia» (Dobrzycki J.)] .... 164—188

Kronika. Szydłowski Tadeusz: Opieka nad zabytkami miasta Krakowa .......................................... 189—196

Lipska Helena: Bibliografia Krakowa za lata 1914—1918, część I, A—Ł........................... 197—232

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXI,

redaktor Józef Muczkowski, 1927, str. 87, z 39 rycinami w tekście.

Muczkowski Józef i Zdanowski Józef, ks.: Hans Suess z Kulmbachu ....................................... 1— 87

Cena 10 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXII,

redaktor Józef Muczkowski, 1929, str. IV+225, z 64 rycinami w tekście.

Friedberg Marian: Założenie i początkowe dzieje Str. kościoła N. P. Marii w Krakowie (XIII—XV wiek)......1— 31

Dobrowolski Tadeusz: Obrazy z Życia i Męki Pańskiej w kościele św. Katarzyny w Krakowie .........32—58

Tomkowicz Stanisław: Klasztor szpitalny św. Jadwigi ....................................... 59— 79

Szabłowski Jerzy: Kościół św. Marka w Krakowie..................80— 96

Buczkowski Kazimierz: Dom Hippolitów w Krakowie  ...................................................... 97—119

Muczkowski Józef: Taniec śmierci w kościele oo. bernardynów w Krakowie ........................................120—135

Sprawozdania [Szydłowski T., Kronika konserwatorska z lat 1925—28; Kruszyński T., ks., Roboty restauracyjne w katedrze na Wawelu; Mycielski J., Jan Polak, malarz polski w Bawarii (Dettloff S., ks.); Reinhardt E., Johann Thurzo von Bethlemfalva, Burger und Konsul von Krakau in Goslar 1478—96 (Ptaśnik J.); Gumowski M., Dzieje mennicy krakowskiej (Grodecki R.); Gębarowicz M., Początki kultu św. Stanisława i jego średniowieczny zabytek w Szwecji (Estreicher K.); Pagaczewski J., Posąg srebrny św. Stanisława w kościele oo. paulinów na Skałce w Krakowie (Lepszy L.); Ptaśnik J., Ze studii o Vitu Stoszovi a jeho rodine (Lepszy L.); Schaf-fer R., Andreas Stoss, Sohn des Veit Stoss und seine gegenreformatorische Tȁtigkeit (Lepszy L.)] .......136—176

Lipska Helena: Bibliografia miasta Krakowa 1914— 1918, część II, M—Z. 177—225

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXIII,

redaktor Józef Muczkowski, 1932, str. IV+185, z 100 rycinami w tekście.

Tomkowicz Stanisław: Wieża dawnego ratusza na Rynku krakowskim ....................................................... 1— 16

Szyszko-Bohusz Adolf: Wawel średniowieczny ...........................17—46

Komornicki Stefan S.: Kaplica Zygmuntowska w katedrze na Wawelu..47—120

Muczkowski Józef: Nieznane portrety Zygmunta Starego  ..................................................................... 121—138

Semkowicz Władysław: Krucyfiks z Sirolo i jego pochodzenie z kościoła św. Salwatora na Zwierzyńcu w Krakowie.139—155

Muczkowski Józef: Dwa nieznane widoki zamku na Wawelu .....................................................................156—158

Terlecki Władysław: Kronika konserwatorska................. 159—163 Kruszyński Tadeusz, ks.: Roboty restauracyjne w katedrze na Wawelu .................................................. 163—165

Sprawozdania [W sprawie srebrnego posągu św. Stanisława w kościele oo. paulinów na Skałce (Pagaczewski J.); Kopera F. i Kwiatkowski J., Obrazy polskiego pochodzenia w Muzeum Narodowym w Krakowie (Walicki M.); Kopera F. i Kwiatkowski J., Rzeźby z epoki średniowiecza i odrodzenia w Muzeum Narodowym w Krakowie (Walicki M.); Chmiel A., Rzeźnicy krakowscy (Niwiński M.); Kraków, rozszerzenie granic 1909—1915 (Wachholz S.) ..166—183

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXIV,

redaktor Józef Muczkowski, 1933, str. IV+272, z 170 rycinami w tekście i 3 tablicami barwnymi.

Szabłowski Jerzy: Architektura Kalwarii Zebrzydowskiej (1600—1702). 1—118

Jarosławiecka-Gąsiorowska Maria: Architektura neoklasyczna w Krakowie.119—198

Estreicher Karol: Miniatury kodeksu Bema oraz ich treść obyczajowa ......... 199—244

Kronika konserwatorska:

1. M[uczkowski] J[ózef]: Kościół N. P. Marii ....245—246

2. Jasieński Henryk: Dom «Feniksa» .... 246—249

3. Jasieński Henryk: Portale sklepowe .... 249—251

Str. Recenzje:

Barycz Henryk: Przegląd badań nad dziejami Uniwersytetu Jagiellońskiego w ostatnim piętnastoleciu (1917—1931). 252—268

E[streicher] K[arol]: Kalendarz Ilustrowanego Kuriera Codziennego na rok 1933 ................... 268—269

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXV,

redaktor Józef Muczkowski, 1934, str. IV+191, z 52 rycinami w tekście i 2 na osobnej tablicy.

Słowo wstępne.1—2

Dąbrowski Jan: Portret Kazimierza Wielkiego . .......................3—14

Bochnak Adam i Pagaczewski Julian: Dary złotnicze Kazimierza W. dla kościołów polskich ............15— 95

Krzyżanowski Józef: Statut Kazimierza Wielkie-go dla krakowskich żup solnych.96—128

Semkowicz Władysław: Spiska sztuka odlewnicza i jej związki z Krakowem w wieku XIV .............. 129—149

Estreicher Karol: Fundacja Wierzynkowa ......................... 150—158

Pagaczewski Julian: Stanisław Tomkowicz 1850—1933 . 159—162

Szabłowski Jerzy: Spis prac Stan. Tomkowicza......163—183 Treter Bogdan: Kronika konserwatorska .................................184—190

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXVI,

redaktorowie Józef Muczkowski i Adam Bochnak, 1935, str. VI+231, z 119 rycinami w tekście i 2 tablicami barwn.

STUDIA STWOSZOWSKIE.

Szydłowski Tadeusz: Ze studiów nad Stwoszem i sztuką jego czasów.1—71

Dettloff Szczęsny, ks.: Przyczynki do genealogii rodziny Wita Stwosza.73—87

Dettloff Szczęsny, ks.: Krakowski projekt na ołtarz bamberski Wita Stwosza ............................89—107

Gutkowska Maria: Ubiory w ołtarzu Mariackim Stwosza na tle zabytków wieku XV.....109—136

Bocheński Zbigniew: Uzbrojenie w krakowskich dziełach Wita Stwosza........137—157

Friedberg Marian: Adam Chmiel (wspomnienie pośmiertne)...........159—192

Recenzje i sprawozdania:

Szydłowski Tadeusz: Pokłosie rocznicy Wita Stwosza.......... 193—203

Komornicki Stefan S.: Szydłowski Th., Le retable de Notre-Dame à Cracovie...... 204—207 Dobrowolski Tadeusz: Wystawa polskiej sztuki gotyckiej w Warszawie ..............................208—230

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXVII,

redaktorowie Józef Muczkowski i Adam Bochnak, 1936, str. IV+191, z 101 rycinami w tekście.

Szabłowski Jerzy: Tryptyk w Mikuszowicach (Ze studiów nad malarstwem krakowskim drugiej połowy XV wieku)..........1— 44

Estreicher Karol: Tryptyk św. Trójcy w katedrze na Wawelu...........46—128

Sinko Krystyna: Hieronim Canavesi ................. 129—176 Treter Bogdan: Kronika konserwatorska .................. 178—189

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXVIII,

redaktorowie Józef Muczkowski i Adam Bochnak, 1937, str. 1V+256 z 101 rycinami w tekście i 2 tablicami barwnymi.

Pagaczewski Julian: Jan Michałowicz z Urzędowa .............1— 84

Bocheński Zbigniew: Armaty Oswalda Baldnera 85—96 Friedberg Marian: Herb miasta Krakowa ............................. 97—138

Estreicher Karol i Pagaczewski Julian:

Czy Jan Maria Padovano był w Rzymie? ..................... 139—168

Mańkowski Tadeusz: Jan Biały, lwowski uczeń

Jana Michałowicza z Urzędowa ................................... 169—181

Pieradzka Krystyna: Kraków w relacjach cudzoziemców X—XVII w. . 183—224

Miscellanea:.  225—253

Leon Wyczółkowski (1852—1936) ................................ 227—228

Bocheński Zbigniew: Dwie nieznane armatki Oswalda Baldnera na Zamku wawelskim 229—231

Niwiński Mieczysław: Gdzie był dom Wita Stwosza?.232—234

Kwiatkowski Józef: Tomasz Adamowicz ............. 235—237

Estreicher Stanisław: Droga na Sybir Gustawa Ehrenberga.238—242

Friedberg Marian: Nieporozumienia heraldyczne (Jeszcze o herbie Krakowa) .......................243—245

Szyszko-Bohusz Adolf: Pozostałości romańskie w katedrze na Wawelu. 246—247

Estreicher Karol: Nowe nabytki dla zbiorów wawelskich ......... 248—249

Stanowisko Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa w sprawie obrazów augustiańskich ........... 250—253

Cena 20 zł

ROCZNIK KRAKOWSKI XXIX,

redaktorowie Józef Muczkowski i Adam Bochnak, 1937, str. IV + 220, rycin 65 + 8.

Gębarowicz Mieczysław i Mańkowski Tadeusz: Arasy Zygmunta Augusta.1—220

Cena 20 złB. BIBLIOTEKA KRAKOWSKA

1. Chmiel Adam: Marcin Oracewicz, mieszczanin krakowski. Opowiadanie z przeszłości Krakowa, 1897, str. 23, rycina 1.

Wyczerpane

2. Bąkowski Klemens: Dom Długosza, 1897, str. 16, ryc. 1.

Wyczerpane

3. Bąkowski Klemens: O wartości zabytków świeckiego budownictwa Krakowa, 1897, str. 16, rycina 1. Wyczerpane

4. Muczkowski Józef: Skałka, 1897, str. 29, rycin 7.

Wyczerpane

5. Łuszczkiewicz Władysław: Kościół Bożego Ciała, jego dzieje i zabytki, 1898, str. 53, rycin 9. Wyczerpane

6. Bąkowski Klemens: Historia Krakowa w zarysie, 1898, str. 190, ryciny 3. Cena 1.50 zł

7. Eljasz Radzikowski Walery: Konik zwierzyniecki, 1898, str. 39, ryciny 4. Wyczerpane

8. Łuszczkiewicz Władysław: Kościół św. Katarzyny z klasztorem oo. augustianów, 1898, stron 84, rycin 13.

Cena 1.50 zł

9. Sternschuss Adolf: Dom Jana Matejki, 1898, str. 44, rycin 6. Cena 1.50 zł

10. Łuszczkiewicz Władysław: Wieś Mogiła przy Krakowie, jej klasztor cysterski, kościółek farny i kopiec Wandy, 1899, str. 59, rycin 17. Cena 1.50 zł

11. Łuszczkiewicz Władysław: Sukiennice krakowskie. Dzieje gmachu i jego obecnej przebudowy, 1899, str. 50, tablic 6.

Wyczerpane

12. [Krzyżanowski Tomasz]: Wspomnienia mieszczanina krakowskiego z lat 1768—1807, wydał z rękopisu Władysław Prokesch, 1900, str. 53. Cena 1.50 zł

13. Karbowiak Antoni: Obiady profesorów Uniw. Jagiellońskiego w XVI i XVII wieku, 1900, str. 64. Cena 1.50 zł

14. Karbowiak Antoni: Rozproszenie młodzieży szkolnej krakowskiej w roku 1549, 1900, str. 40. Cena 1.50 zł

15. Ptaśnik Jan: Obrazki z życia żaków krakowskich w XV i XVI wieku, 1900, str. 68. Cena 1.50 zł

16. Bąkowski Klemens: Dzieje Wszechnicy Krakowskiej od r. 1364 do 1400 i od r. 1400 do 1900, 1900, str. 96, tablica 1.

Cena 1.50 zł

17. Bukowski Julian, ks.: Kościół akademicki św. Anny, monografia historyczna, 1900, str. 47, tablice 2. Cena 1.50 zł

18. Tomkowicz Stanisław: Tyniec, 1901, str. 83, tablic 2 (od str. 57 do 83 Zdanie sprawy Zarządu Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1900). Wyczerpane

19. Muczkowski Józef: Kościół św. Franciszka w Krakowie, 1901, str. 45, rycin 8, plan 1. Wyczerpane

20. Sosnowski Kazimierz: Poezja krakowska z czasów Wolnego Miasta (ze szczególnym uwzględnieniem Edmunda Wasilewskiego) 1815—1846, 1901, str. 124. Cena 1.50 zł

21. Ptaśnik Jan: Obrazki z przeszłości Krakowa, 1902, str. 88.

I. Tragedia krakowska (str. 3—31). — II. Sprawa kazimierska (str. 32—37). — III. Kilka słów o dawnej radzie (str. 38—54). — IV. Spór między radą a pospólstwem na początku XVI w. (str. 55—66). — V. Przedsiębiorstwa kopalniane krakowian i nawiązanie stosunków z Fuggerami w początku XVI wieku (str. 67-88).                                                                                             Cena 1.50 zł

22. Bąkowski Klemens: Dawne cechy krakowskie, 1903, str. 153, rycin 10 (od str. 131 do 153 Sprawozdanie Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1902).

Cena 1.50 zł

23. Ptaśnik Jan: Obrazki z przeszłości Krakowa, seria druga, 1903, str. 71.

I. Seweryn Betman (str. 3—15). — II. Rodzina Berów (str. 16—29). — III. Inne rody krakowskie w wieku XVI (str. 30—37). — IV. Abraham Iudaeus Bohemus (str. 38—48). — V. Polszczenie się Krakowa w XVI wieku (str. 49—55). — 

VI. Powietrze w Krakowie (56—71).                                        Cena 1.50 zł

24. Szopka krakowska, spisał, objaśnił i opracował Jan Krupski, 1904, str. 128, rycin 10. Wyczerpane

25. Bąkowski Klemens: Kościół św. Krzyża w Krakowie, 1904, str. 46, rycin 16. Dodatek: Sprawozdanie Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za r. 1903, str. 19.

Wyczerpane

26. Tomkowicz Stanisław: Bielany, 1904, str. 61, rycin 22

Cena 1.50 zł

27. Bakowski Klemens: Kronika krakowska 1796—1848, część I: od 1796 do 1815, 1905, str. 139. Wyczerpane

28. Tomkowicz Stanisław: Galeria portretów biskupów krakowskich w krużgankach klasztoru oo. franciszkanów w Krakowie, 1905, str. 239, rycin 14. Cena 2 zł

29. Hendel Zygmunt i Kopera Feliks: Kościół świętego Idziego w Krakowie, 1905, str. 32, rycin 17; dodatek: W obronie historycznej pamiątki, 1905, str. 16. Wyczerpane

30. Bąkowski Klemens: Kronika krakowska 1796—1848, część II: 1816—1831, 1906, str. 260. Cena 2 zł

31. Kopff  Wiktor: Wspomnienia z ostatnich lat Rzeczypospolitej Krakowskiej, wydał Stanisław Estreicher, 1906, str. XXI + 158, rycina 1.                                                    Cena 1.50 zł

32. Kubalski Edward: Z dziejów krakowskiej muzyki (czasy Rzeczypospolitej Krakowskiej), 1906, str. 95, rycin 5.

Cena 1.50 zł

33. Tomkowicz Stanisław: Raciborowice, 1906, str. 38, rycin 7.                                                                        Cena 1.50 zł

34. Dobrowolski Nałęcz Marceli: Kościół i klasztor św. Agnieszki w Krakowie, 1906, str. 31, rycin 8. Wyczerpane

35. Muller Eugeniusz: Żydzi w Krakowie w drugiej połowie XIV stulecia, 1906, str. 84, rycin 2 (od str. 53 do 84 Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1906). Cena 1.50 zł

36. Tomkowicz Stanisław: Wewnętrzne urządzenie zamku krakowskiego i jego losy, 1907, str. 26, rycin 16. Wyczerpane

37. Bąkowski Klemens: Teatr krakowski 1780—1815, 1907, str. 96, rycin 4. Cena 1.50 zł

38. Gollenhofer Józef: Rewolucja krakowska 1848 r., 1908, str. 138, rycin 4 (od str. 109 do 138 Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1907).

Cena 1.50 zł

39. Sikora Ludwik: Szwedzi i Siedmiogrodzianie w Krakowie od 1655 do 1657 roku, 1908, str. 128, rycin 8. Cena 1.50 zł

40—41. Wspomnienia Ambrożego Grabowskiego, wydał Stanisław Estreicher, 1909, t. I str. XLVII+344, rycin 13, t. II str. 418, rycin 17. Wyczerpane

42. Bąkowski Klemens: Kronika krakowska 1796—1848, część III: 1832—1848, 1909, str. 244+9 (indeks). Cena 2 zł

43. Mączyński Wojciech: Dziennik zdarzeń w mieście Krakowie w czasie Konfederacji Barskiej, wydał Władysław Konopczyński, 1911, str. VIII+119, rycina 1 (od str. 83 do 119 Sprawozdanie Wydziału Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1910). Cena 1.50 zł

44. Kupczyński Tadeusz: Kraków w powstaniu Kościuszkowskim, 1912, str. 284. Dodatek: Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Hist. i Zabytków Krakowa za rok 1911, str. 37.

Cena 2 zł

45. Stetkiewicz Stanisław: Rzeczpospolita Krakowska w dobie powstania listopadowego, 1912, str. 160. Cena 1.50 zł

46. Bąkowski Klemens: Kościół N. P. Marii w Krakowie.

Dodatek: Szyszko-Bohusz Adolf: Architektura kościoła Najśw. P. Marii w Krakowie w historii budownictwa polskiego, 1913, str. 1—72 +73—87, rycin 19. Wyczerpane

47. Namysłowski Władysław: Poczta Wolnego Miasta Krakowa, 1913, str. 54. Cena 1.50 zł

48. Namysłowski Władysław: Milicja Wolnego Miasta Krakowa 1815—1846, 1913, str. 120, rycin kolorowych 7 na 3 tablicach.                                                                   Cena 1.50 zł

49. Gutkowski Tadeusz: Cenzura w Wolnym Mieście Krakowie 1833—1846, 1914, str. 92. Cena 1.50 zł

50—51. Tokarz Wacław: Kraków w początkach powstania styczniowego i wyprawa na Miechów, 1914, t. I str. 238, rycin 7, t. II str. 259, rycin 20 (od str. 251 do 259 Sprawozdanie Wydziału Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1915). Cena 4 zł

52. Stattler Wojciech Korneli: Pamiętnik (Studia malarskie w Krakowie i Rzymie przed 100 laty), wydał Maciej Szukiewicz, 1916, str. 118, rycina 1. Dodatek: Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1916, str. 41. Cena 1.50 zł

53. Prokesch Władysław: Z dziejów krakowskiej Szkoły Sztuk Pięknych, 1917, str. 31. Cena 1 zł

54. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Floriańska, część I (liczby or. niepatrzyste 1—57), 1917, str. 216, rycin 19. Dodatek: Sprawozdanie Wydziału Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1917, str. 31. Cena 2 zł

55. Lachs Jan: Dawne łaziebnictwo krakowskie, 1919, str. 58. Dodatek: Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1918, str. 12. Cena 1 zł

56. Chmiel Adam: Barwa i chorągiew polska, 1919, str. 20, rycina 1. Wyczerpane

57—58. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Floriańska, część II (liczby or. parzyste 2—44), 1920, str. 198, rycin 6. Dodatek: Sprawozdanie Wydziału Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa za rok 1919, str. 16. Cena 2 zł

59—60. Wachholz Leon: Szpitale krakowskie 1220—1920, 1921—24, t. I str. 135, t. II str. 65. Cena 2 zł

61—62. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica św. Jana, 1924, str. 312, rycin 37. Cena 4 zł

63—64. Tomkowicz Stanisław: Ulice i place Krakowa w ciągu dziejów, ich nazwy i zmiany postaci, 1926, str. 250, rycin 5. Cena 3 zł

65. Kawecki Stanisław: Opis miasta Krakowa w obrębie okopów w r. 1836, wydał i przypisami zaopatrzył Adam Chmiel, 1927, str. 70, rycin 4. Cena 1.50 zł

66. Lepszy Kazimierz: Oblężenie Krakowa przez arcyksięcia Maksymiliana (1587), 1929, str. 116, rycin 7. Cena 2 zł 67. Szumowski Władysław: Krakowska szkoła lekarska po reformach Kołłątaja, 1929, str. 295, rycin 16. Cena 3.50 zł 68. Krasicka Jadwiga: Kraków i ziemia krakowska wobec

Konfederacji Barskiej. Z przedmową Władysława Konopczyńskiego, 1929, str. VIII+156, rycin 5. Cena 3 zł

69. Małachowski-Łempicki Stanisław: Dzieje wolnego mularstwa w Krakowie 1755—1822, 1929, str. 79, rycin w tekście i na tablicach 15. Cena 1.50 zł

70. Kronika mieszczanina krakowskiego z lat 1575—1595, wydał

Henryk Barycz, 1930, str. XVIII+182.                        Cena 3 zł

71. Pieradzka Krystyna: Garbary, przedmieście Krakowa

(1363—1587), 1931, str. XI+154, rycin 14 na 10 tablicach.

Cena 3 zł

72. Kraków w XIX w., tom I, 1932, str. 249, rycin 4:

1. Estreicher Stanisław: Znaczenie Krakowa dla życia polskiego w XIX w. (str. 3—77). — 2. Chmiel Adam: Ustrój m. Krakowa w XIX w. Działalność prezydentów miasta 1866—1924 (str. 78—159). — 3. Bąkowski Klemens: Rozwój gospodarczy Krakowa w ostatnich stu latach (str. 160— 180). — 4. Krzyżanowska Zofia Adamowa: Dobroczynność w Krakowie (str. 181—248). Cena 3.50 zł

73. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Sławkowska, część I (liczby or. nieparzyste 1—25), 1931, str. 130, rycin 24 w tekście i na tablicach. Cena 2 zł

74. Dzikówna Janina: Kleparz do 1528 roku, 1932, str. X+ 205, rycin 7.                                                         Wyczerpane

75. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Sławkowska, część II (liczby or. parzyste 2—32), 1932, str. 178, rycin 50 w tekście i na tablicach. Cena 2 zł

76. Kraków w XIX w., tom II, 1932, str. 239:

1. Niwiński Mieczysław: Rozwój nauk (str. 3—31). — 2. Kopera Feliks: Sztuka (str. 32—55). — 3. Sinko Tadeusz: Sto dwadzieścia lat literatury krakowskiej (str. 56—78). — 4. Bar Adam: Dzieje teatrów krakowskich (str. 79—183). — 5. Reiss  Józef: Muzyka w Krakowie (str. 184-237).

Cena 3.50 zł

77. Górny Antoni i Piwarski Kazimierz: Kraków w czasie drugiego najazdu Szwedów na Polskę (1702—1709), 1932, str. 87, rycin 2. Wyczerpane

78. Tomkowicz Stanisław: Pałac biskupi w Krakowie, 1933, str. 43, rycin 8. Cena 1.50 zł

79. Rosenbaiger Kazimierz S., ks.: Dzieje kościoła oo. franciszkanów w Krakowie w wiekach średnich, 1933, str. 207, rycin 41 w tekście i na tablicach. Cena 3 zł

80. Barycz Henryk: Szkice z dziejów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 1933, str. 180:

1. Udział Uniwersytetu Jagiellońskiego w rozwoju języka i literatury ojczystej (str. 3—27). — 2. Z ostatnich lat życia Pawła Włodkowica (str. 28—35). — 3. Profesor krakowski współpracownikiem wielkiego przyrodnika (str. 36—75). — 4. Wielki kanclerz a Uniwersytet Jagielloński (str. 76—102). — 5. Z dziejów stosunków pańszczyźniano-poddańczych w dobrach uniwersyteckich na przełomie XVI i XVII w. (str. 103—127). — 6. Uniwersytet Jagielloński w roli cenzora (str. 128—152). — 7. W służbie Sobieskich (str. 153—171). — Indeks (str. 172—180).                                                                                             Wyczerpane

81. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Grodzka, część I (liczby or. nieparzyste 1—17), 1934, str. 144, rycin 19 (w tekście i na tablicach). Cena 2.50 zł

82. Patkaniowski Michał: Krakowska rada miejska w wiekach średnich, 1934, str. 159. Cena 2.50 zł

83. Jasieński Henryk: Dawna kamienica krakowska, jej układ i wnętrze, 1934, str. 104, rycin 48. Cena 2 zł

84. Skorzepianka Melania: Feliks Oraczewski, rektor krakowskiej Szkoły Głównej, 1935, str. 200, rycin 4 Cena 3 zł

85. Chmiel Adam: Domy krakowskie. Ulica Grodzka, cześć II (liczby or. nieparzyste 19—37), 1935, str. 136, rycin 21.

Cena 2.50 zł

86. Muczkowski Józef: Krwawy burmistrz. Kartka z dziejów mieszczaństwa krakowskiego w XVI wieku, 1935, str. 60, rycin 3. Cena 2 zł

87. Pieradzka Krystyna: Handel Krakowa z Węgrami w XVI wieku, 1935, str. 281, rycin 8. Cena 4 zł

88. Bąkowski Klemens: Kraków przed lokacją z roku 1257, 1935, str. 176, rycin 29 na tablicach. Cena 3 zł

89. Sągajłłówna Maria: Aleksander Kotsis (1836—1877), 1936, str. 48, rycin 16. Cena 1.50 zł

90—91. Estreicherówna  Maria: Życie towarzyskie i obyczajowe Krakowa w latach 1848—63, 1936, t. I str. 176, rycin 14, t. II str. 143, rycin 12.                                         Wyczerpane

92. Bocheński Zbigniew: Krakowski cech mieczników, 1937, str. 91, rycin w tekście 7, tablic 9. Cena 3 zł

93. Bochnak Adam i Pieradzka Krystyna: Czterdziestolecie działalności Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa 1897—1937, 1937, str. 114 rycin 27. Cena 3 złC. WYDAWNICTWA OSOBNE

1. Krótki przewodnik po Krakowie z najnowszym i najdokładniejszym planem, z tekstem polskim, francuskim, angielskim i niemieckim, (1900), str. 4 niepaginowanych. Wyczerpane

2. Świeykowski Emanuel: Katalog malowideł, rysunków, sztychów i litografii Michała Stachowicza, wystawionych w salach Sukiennic staraniem Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa w marcu r. p. 1901, 1901, str. XVI+105, rycina 1. Wyczerpane

3. [Bąkowski Klemens]: Kraków, krótki przewodnik z planem miasta, 1906, str. 36. Wyczerpane

4. Cercha Stanisław: Katalog wystawy widoków starego Krakowa, 1910, str. 56. Wyczerpane

5. Kraków, 1910 (album 15 tablic z widokami Krakowa, z przedmową, wydawnictwem kierował Józef Muczkowski).

6. Wita Stwosza wielki ołtarz w kościele Najśw. P. Marii w Krakowie, (Le maître-autel de Wit Stwosz a l’Eglise de NotreDame a Cracovie), XXXVI tablic z 61 zdjęciami fotogr. i wstępem prof. dra Feliksa Kopery, dyrektora Muzeum Narod., 1912, str. 14 niepaginowanych (tekst polski i francuski).

Wyczerpane

7. Dobrzycki Jerzy: Michał Stachowicz. W setną rocznicę śmierci, 1925, str. 37, rycina 1. Cena 1 zł

8a. Estreicher Karol: Kraków. Przewodnik dla zwiedzających miasto i jego okolice, 1931, str. VIII+286, rycin 103 i plan miasta. Wyczerpane

8b. To samo, wydanie II, 1933, str. VIII+286, rycin 103 i plan miasta. Wyczerpane

9. Terlecki Władysław: Zamek królewski na Wawelu i jego restauracja, 1933, str. 150, rycin 36. Cena 4 zł

10. Seruga Józef: Jan Haller, wydawca i drukarz krakowski 1467—1525, 1933, str. 125, rycin i inicjałów 29. Cena 10 zł

Członkowie Towarzystwa otrzymują bieżące tomiki „Biblioteki Krakowskiej" bezpłatnie, „Rocznik Krakowski i dawniejsze tomiki „Biblioteki" po cenie zniżonej do połowy — w biurze Towarzystwa: Kraków, ulica Sienna 16, codziennie od 9 do 13, telefon 130-13.


SPIS AUTORÓW,

których rozprawy, artykuły i recenzje ukazały się w wydawnictwach Towarzystwa.

(RK. oznacza Rocznik Krakowski, BK. Bibliotekę Krakowską)

Abraham Władysław RK. IV

Ameisenówna Zofia RK. XIX

Anonim wydawnictwa osobne 1

Anonim mieszczanin krak. z lat 1575—95 BK. 70 

Bar Adam BK. 76

Barwiński Eugeniusz RK. XVIII

Barycz Henryk RK. XXIV; BK. 70, 80

Bąkowski Klemens RK. V, VIII, XI; BK. 2, 3, 6, 16, 22, 25, 27, 30, 37, 42, 46, 72, 88; wydawnictwa osobne 3

Bocheński Zbigniew RK. XXVI, XXVIII; BK. 92

Bochnak Adam RK. XXV, red. XXVI—XXIX; BK. 93

Bohusz ob. Szyszko-Bohusz

Buczkowski Kazimierz RK. XXII

Bukowski Julian, ks. BK. 17

Cercha Stanisław wydawnictwa osobne 4

Chmiel Adam RK. I, II, III, V, VI, IX, XI, XVI, XVIII, XIX; BK. 1, 54, 56, 57, 58, 61, 62, 65, 72, 73, 75, 81, 85

Czołowski Aleksander RK. V

Dąbrowski Jan RK. XIII, XXV

Dettloff Szczęsny, ks. RK. XXII, XXVI

Długopolski Edmund RK. VII

Dobrowolski Kazimierz RK. XIX, XX

Dobrowolski Marceli Nałęcz BK. 34

Dobrowolski Tadeusz RK. XXII, XXVI

Dobrzycki Jerzy RK. XX; wydawnictwa osobne 7

Dzikówna Janina BK. 74

Eljasz Radzikowski Walery BK. 7

Estreicher Karol I RK. I

Estreicher Karol II RK. XXII, XXIV, XXV, XXVII, XXVIII; wydawnictwa osobne 8 a, 8b

Estreicher Stanisław RK. I, IV, XXVIII; BK. 31, 40, 41, 72; ob. też Krupski Jan

Estreicher Tadeusz ob. Krupski Jan

Estreicherówna Maria BK. 90, 91

Friedberg Marian RK. XXII, XXVI, XXVIII 

Furmankiewiczówna Kazimiera RK. XVIII

Gawełek Franciszek RK. XVIII

Gąsiorowska ob. Jarosławiecka-Gąsiorowska

Gębarowicz Mieczysław RK. XX, XXIX

Gollenhofer Józef BK. 38

Górny Antoni BK. 77

Górski Konstanty M. RK. VI

Grabowski Ambroży BK. 40, 41

Grodecki Roman RK. XIX, XXII

Gutkowska Maria RK. XXVI

Gutkowski Tadeusz BK. 49

Hendel Zygmunt RK. IX; BK. 29

Jarosławiecka-Gąsiorowska Maria RK. XXIV

Jasieński Henryk RK. XXIV; BK. 83

Kaczmarczyk Kazimierz RK. XV, XVI

Karbowiak Antoni BK. 13, 14

Kawecki Stanisław BK. 65

Klein Franciszek RK. XI, XII, XV, XVII

Komornicki Stefan S. RK. XXIII, XXVI

Konopczyński Władysław BK. 43

Kopera Feliks RK. VI, VIII, IX, X, XVIII, XX; RK. 29, 76; wydawnictwa osobne 6

Kopff Wiktor BK. 31

Kozłowska Zofia RK. XX

Krasicka Jadwiga BK. 68

Krupski Jan (= Estreicherowie Stanisław i Tadeusz) BK. 24 

Kruszyński Tadeusz, ks. RK. XXII, XXIII

Krzyżanowska Zofia Adamowa BK. 72

Krzyżanowski Józef RK. XXV

Krzyżanowski Stanisław RK. I, II, IV, VI, XIII, red. I—V, VII—XIII, XV—XVII

Krzyżanowski Tomasz BK. 12

Kubalski Edward BK. 32

Kupczyński Tadeusz BK. 44

Kutrzeba Stanisław RK. I, II, III, VIII, XIV, red. XIV, XVIII

Kwiatkowski Józef RK. XXVIII

Lachs Jan BK. 55

Lepszy Kazimierz BK. 66

Lepszy Leonard RK. I, IV, VI, XVIII, XIX, XX, XXII, red. VI

Lipska Helena RK. XX, XXII

Likowski Henryk, ks. RK. XX

Łempicki ob. Małachowski-Łempicki

Łoziński Władysław RK. V

Łuszczkiewicz Władysław RK. I, II, III; BK. 5, 8, 10, 11

Małachowski-Łempicki Stanisław BK. 69

Mańkowski Tadeusz RK. XXVIII, XXIX

Muczkowski Józef RK. VI, VIII, XIII, XIX, XX, XXI, XXII, XXIII, XXIV, red. XIX—XXIX; BK. 4,19,86; wydawnictwa osobne 5

Mączyński Wojciech BK. 43

Müller Eugeniusz BK. 35

Namysłowski Władysław BK. 47, 48

Niwiński Mieczysław RK. XXIII, XXVIII; BK. 76

Pagaczewski Julian RK. V, XI, XXIII, XXV, XXVIII

Patkaniowski Michał BK. 82

Pieradzka Krystyna RK. XXVIII; BK. 71, 87, 93

Piekosiński Franciszek RK. I, IX

Piwarski Kazimierz BK. 77

Podlacha Władysław RK. XIX

Polaczkówna Maria RK. XII

Potkański Karol RK. I, IV

Prokesch Władysław BK. 12, 53

Ptaśnik Jan RK. VII, IX, XIII, XIV, XV, XVI, XXII; BK. 15, 21, 23

Radzikowski ob. Eljasz-Radzikowski

Reiss Józef BK. 76

Rosenbaiger Kazimierz S., ks. BK. 79

Rymar Leon RK. VII

Sągajłłówna Maria BK. 89

Semkowicz Władysław RK. XXIII, XXV

Seruga Józef wydawnictwa osobne 10

Sikora Ludwik BK. 39

Sinko Krystyna BK. XXVII

Sinko Tadeusz BK. 76

Skorzepianka Melania BK. 84

Skrudlik Mieczysław RK. XVI

Stattler Wojciech Korneli BK. 52

Sosnowski Kazimierz BK. 20

Sternschuss Adolf RK. II; BK. 9

Stetkiewicz Stanisław BK. 45

Szabłowski Jerzy RK. XXII, XXIV, XXV, XXVII

Szukiewicz Maciej BK. 52

Szumowski Władysław BK. 67

Szydłowski Tadeusz RK. XX, XXII, XXVI

Szyszko-Bohusz Adolf RK. XVIII, XIX, XXIII, XXVIII; BK. 46

Świeykowski Emanuel wydawnictwa osobne 2

Terlecki Władysław RK. XXIII; wydawnictwa osobne 9

Tokarz Wacław BK. 50, 51

Tomkowicz Stanisław RK. I, II, III, IV, V, VI, IX, XII, XV, XVIII, XX, XXII, XXIII, red. VI; BK. 18, 26, 28, 33, 36, 63, 64, 78

Treter Bogdan RK. XXV, XXVII

Wyspiański Stanisław RK. I, II

Wachholz Leon BK. 59, 60

Wachholz Szczęsny RK. XXIII 

Walicki Michał RK. XXIII 

Wawel-Louis Józef RK. I

Zachorowski Stanisław RK. VIII 

Zdanowski Józef, ks. RK. XXI 

Zubrzycki Jan RK. II

main-2.jpg





main-1.jpg





